
BỘ NỘI VỤ 
CỤC VĂN THƯ VÀ LƯU TRỮ 

NHÀ NƯỚC 
 

Số:       310/QĐ-VTLTNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Hà Nội, ngày   21  tháng 12  năm 2012 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Ban hành Quy trình tạo lập cơ sở dữ liệu tài liệu lưu trữ 

 
 

CỤC TRƯỞNG CỤC VĂN THƯ VÀ LƯU TRỮ NHÀ NƯỚC 

Căn cứ Quyết định số 89/2009/QĐ-TTg ngày 24 tháng 6 năm 2009 của Thủ 
tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 
Cục Văn thư và Lưu trữ Nhà nước trực thuộc Bộ Nội vụ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Tin học, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình tạo lập cơ sở dữ liệu tài 
liệu lưu trữ áp dụng cho các cơ quan nhà nước sử dụng trong công tác tạo lập cơ sở 
dữ liệu tài liệu lưu trữ trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Điều 3. Giám đốc Trung tâm Tin học, Trưởng phòng Nghiệp vụ Văn thư và Lưu 
trữ trung ương, Trưởng phòng Nghiệp vụ Văn thư và Lưu trữ địa phương, Giám đốc 
các Trung tâm Lưu trữ quốc gia và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lãnh đạo Cục (03b); 
- Bộ Nội vụ (để B/C); 
- Website Cục; 
- Lưu: VT, TTTH (02). 

CỤC TRƯỞNG 
 

(Đã ký) 
 
 

Vũ Thị Minh Hương 

 


